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CAJEVEC BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime
INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
PlameniSce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
Sestava

Vrednost (%)
44 58
20.78
9.98
345
343
321
246
235
1.04
093
0.69
0.67
0.65
049
044
0.33
0.26

Melaleuca alternifolia

MELALEUCA ALTERNIFOLIA LEAF OIL,
LIMONENE®*, LINALOOL* (*NARAVNA
SESTAVINA ETERICNEGA OLJA)

JuznoafriSka republika
Parna destilacija listov
Aromacert, BIO

Svez, rezek, prodoren, z lesno-sladkobno noto

Brezbarvna do rumeno obarvana tekoc¢ina

0,899
1,477
10,35°
/

+58 °C
/

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno
pred svetlobo

112023
ca2011

Terpinene 1-o0l-4
gamma-terpinene
alpha-terpinene
eucalyptol
terpinolene
alpha-terpineol
alpha-pinene
paracymene
limonene
beta-myrcene
beta-pinene
delta-cadinene
beta-phellandrene
aromadendrene
ledene
alpha-phellandrene
sabiene
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Glavne sestavine
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Vrednost (%)
0.25
0.23
0.16
0.14
0.13
0.06
0.06

Grosuplje, 17.02.2021

Glavne sestavine
para-menth-2-en-1-ol
alloaromadendrene
beta-caryophyllene
viridiflorol
6,9-Guaiadiéne
copaene
globulol
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